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Pos

Licenza

1 43 35737
2 38 23921
3 15 23385
4 88 23676
5 3 27674
6 24 24459
7 87 7759

1 40 35770
2 37 24514
3 42 35736
4 4 27672
5 41 35769
6 63 36217
7 12 20937

sabato 25 giugno 2022

Cognome nome

Agonisti UNDER 12 fino 12.6 (Agonisti U12 fino 12.6) (7)

LAZZARINI Giulio
CORRIERO Gian Luca
SCARCIA Alessandro
DAL PONT Pietro
CAVICCHIOLI Pietro
DE GIOSA Andrea
DAL PONT Marco

Agonisti UNDER 14 fino 12.6 (Agonisti U14 fino 12.6) (8)

STEFAN Alexandru Valentin
CAROLI Ivan

RUTIGLIANO Mattia
SOLDATESCHI Federico
PORSIA Leonardo

ROSSI Alessandro

PUMA Francescopaolo

Partiti: 15 | Classificati: 14 | DNF - Ritirati: 1

Squadra

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD BIGEYE

ASD BIGEYE

ASD CANOTTIERI SILE

ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
ASD BIGEYE

ASD CANOTTIERI SILE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD BIGEYE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD WATER EXPERIENCE

Anno

2010
2010
2010
2012
2012
2011
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Gara

BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE

BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE
BEACH RACE

ADRIATIC PADDLE GAMES 2022 Igea Marina Beach Race U12 U14 ADAPTIVE - maschile - UDG Antonacci - Fraccalvieri - Mezzopane
ASD ITALIAN SUP LEAGUE -

Risultati * 1 pagina

No.

Tempo pistola Punti

0h13'15,96
0h13'28,79
0h14'52,29
0h15'22,94
0h15'32,03
0h15'52,49
0h15'53,53
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0h26'52,12
0h27'54,56
0h27'58,36
0h30'05,85
0h30'12,43
0h32'51,51
0h33'34,93
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